



Nah Holding 2020 ApS

Sanatorievej 75
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 41698969

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Niels Arne Hounisen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nah Holding 2020 ApS

Sanatorievej 75

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 41698969

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Niels Arne Hounisen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Fiskeriselskabet Hounisen ApS, CVR-nr. 19495205 og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.138 t.kr. mod et overskud på 21 t.kr. i 2020.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.033)	(5.376)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.142.564	26.614
Andre finansielle omkostninger		0	(477)
Årets resultat		1.137.531	20.761
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.400.000	0
Overført resultat		(1.262.469)	20.761
Resultatdisponering		1.137.531	20.761

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.220.670	10.128.106
Finansielle aktiver	1	11.220.670	10.128.106
Anlægsaktiver		11.220.670	10.128.106
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		43.637	0
Tilgodehavender		43.637	0
Omsætningsaktiver		43.637	0
Aktiver		11.264.307	10.128.106

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.119.178	26.616
Overført overskud eller underskud		7.695.096	10.050.127
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.400.000	0
Egenkapital		11.254.274	10.116.743
Gæld til associerede virksomheder		0	6.363
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.033	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.033	11.363
Gældsforpligtelser		10.033	11.363
Passiver		11.264.307	10.128.106

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	26.616	10.050.127	0	10.116.743
Årets resultat	0	1.092.562	(2.355.031)	2.400.000	1.137.531
Egenkapital ultimo	40.000	1.119.178	7.695.096	2.400.000	11.254.274

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	10.101.492
Kostpris ultimo	10.101.492
Opskrivninger primo	26.614
Andel af årets resultat	1.142.564
Udbytte	(50.000)
Opskrivninger ultimo	1.119.178
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.220.670

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Fiskeriselskabet Hounisen ApS	Viborg	ApS	33,33
